Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Contrato



Estado da Bahia Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

CAB,

EXTRATO DO DISTRATO DO CONTRATO Nº. 002/2015

DISTRATANTE: MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU /BA

DISTRATADO: SANTA CRUZ CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA-ME

DO OBJETO – O presente Distrato tem por objeto a rescisão amigavel do Contrato nº 075/2015, referente à construção de uma quadra poliesportiva coberta com vestiário na Escola Municipal Cirilo Ribeiro Santana – Localidade Caatinguinha, padrão FNDE neste Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA.

DO FUNDAMENTO LEGAL – Art. 78, incisos I, II E IV, c/c artigo 79 inciso II, da Lei nº 8.666/93.

DATA DO DISTRATO:10/08/2015.

PAULO ANDRÉ BRAZ SILVA

Prefeito Municipal

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

Avenida José Antonio da Silva | 55 | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br